
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE

Str. Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044
E-mail: cjracbvro@yahoo.com

HOTARAREA 
nr.l din 10.09.2018

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa extraordinară din data de 10.09.2018, în conformitate cu prevederile 
Legii nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - 
metodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna august 2018.

• Evaluarea anuala a fiselor de autoevaluare/evaluare ale personalului didactic si didactic 
auxiliar conform Ordinului nr. 6143/2011 cu modificările si completările ulterioare.

• Diverse, 

emite prezenta:

Art.l. Se votează şi se aprobă in unanimitate de către membrii C.A decontarea cheltuielilor cu 
naveta pe luna august 2018.
Art.2. Se voteaza si se aproba in unanimitate de către membrii C. A calificativele fiselor de 
autoevaluare/evaluarea ale personalului didactic si didactic auxiliar conform Ordinului nr 
6143/2011, acestea fiind “Foarte bine”.
Art.3. Se voteaza si se aproba in unanimitate de către membrii C.A cele 2 persoane numite cu 
drept de semnătură, acestea fiind: Semnătură 1- Prof. Marcu Gratiela; semnătură 2: Secretar 
Oprea Bianca.
Art.4. Se voteaza si se aproba in unanimitate de către C.A ca d-nul administrator Nichiforov 
Vasile sa fie numit casierul instituţiei CJRAE, in locul d-nei secretar Georgiu Gabriela.
Art.5. Se voteaza si se aproba in C.A ca d-na prof Marcu Gratiela sa fie numita coordonatorul 
CJAP in anul şcolar 2018-2019.

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a CJRAE Braşov.

HOTĂRÂRE

prof. Ighigeanu Ioana

Secretar C.A,

<o

mailto:cjracbvro@yahoo.com

